
,.

info '::!.

ARsRRppoRr

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

DDM HOLDING 2 A/S

Vestergade 12, 1.

770O Thisted

CVR-nr.35 83 01 03

Godkendt pi selskabets

ordinare generalforsam ling,

den t /S 2oL9

ttC*qr\9.-
Henrik Alifas Nielsen

Dirigent

inforavrsron
Statgoutorlseret Revislongektieselgkab

Brddirrgs/et 312
285O Soborg

-Itf. r9 s3 50 00
CVR nr: 19 ZE 39 96

^^;;I;;: :;' :":::;;:;; :;,;;;",:;', UHg



INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.
Selskabsoplysninger

Ledelsesberetn ing

Pitegninger
LedelsespStegning

Den uafhengige revisors revisionspitegning

Arsregnskab
Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgorelse 1. januar - 31. december 2018

Balance pr. 31. december 2018

Egenkapitalopgorelse 1. januar - 3L. december 2018

Noter

Sagsnr. 967458

st/kem

.J,

2

3

4-6

Side

7-LO

L2-1.3

L5-77

L1,

74

infor-evision lF'



1
SELSKABSOPLYSNINGER

Selskab

DDM HoldinS2 A/S

Vestergade L2, 1.

7700 Thisted

CVR-nummer 35 83 01 03

Hjemsted: Thisted

Direktion

Henrik Bonnerup

Bestyrelse

Jan Johan KLlhl

Rune Lillie Gornitzka

Flemming Nielsen

Henrik Bonnerup

Revision

inforevision

statsa utoriseret revisionsa ktieselska b

Buddingevej 312

2860 SOborg

CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

Kenny Madsen, statsautoriseret revisor
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LEDELSESBERETN ING 2018

Vasentligste aktiviteter
DDIVI Holdin g2 A/S' hovedaktivitet er at drive virksomhed med besiddelse af kapitalandele i selskaber,

som driver virksomhed med produktion og levering af mad til sivel det offentlige som det private

cateringmarked, udbringning af mad og aktiviteter i tilknytning hertil, praktisk bistand i hjemmet til

eldre, handicappede eller syge, udbringning af kolonialvarer samt al virksomhed, som efter bestyrel-

sens sk@n er beslagtet hermed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og okonomiske forhold
Resultatet af selskabets aktiviteter udviste iregnskabsiret et positivt resultat, og har indfriet de

forventninger, der var stillet til 5ret.

Den forventede udvikling
Derforventes et positivt resultat iden tilknyttede virksomhed i naste regnskabs6r.

Oplysninger om egne kapitalandele
Selskabet har en beholdning af egne kapitalandele p5 56.791 stk. aktier.
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TEDEI.SESPATEGNING

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandtet og godkendt irsrapporten for 1. januar -

31, december 2018 for DDM Holding 2 Al5.

Arsrapporten aflagges i overensstemmelse med Srsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at irsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver

og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regn-

skabsiret 1. januar - 31. december 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegorelse for de forhold,

beretningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Thisted, den g/s zo\q

I direktionen
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DEN UAFHENGIGE REVISORS REVISIONSPATEGNING

Til kapitalejerne i DDM Holding 2 A/S

Konklusion
Vi har revideret arsregnskabet for DDM Holding 2 A/S for regnskabseret 1. januar - 31. december 2018,

der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgOrelse, balance, egenkapitalopgorelse og noter.

Arsregnskabet udarbejdes efter Srsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at ersregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabs-

iret 1. januar - 31. december 2018 i overensstemmelse med irsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfOrt vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de

yderligere krav, der er geldende i Danmark. Vores ansvar if6lge disse standarder og krav er narmere

beskrevet i revisionspategningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af irsregnskabet". Vi er uaf-

hangige af virksomheden i overensstemmetse med international€ etiske regler for revisorer (IESBA's

Etiske regler) og de yderligere krav, der er geldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores 6vrige

etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnAede revisions-

bevis er tilstrakkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion

Ledelsens ansvar for Srsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et Srsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-

stemmelse med 6rsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som

ledelsen anser for nOdvendig for at udarbejde et ersregnskab uden vesentlig fejlinformation, uanset

om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar for revisionen af 6rsregnskabet

Vores mil er at opni hoj grad af sikkerhed for, om ;rsregnskabet som helhed er uden vasentlig fejl-

information, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspetegning med en

konklusion. Hoj grad af sikkerhed er et hojt niveau af sikkerhed, men ikke en garanti for, at en revision,

der udfores i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der

er galdende i Danmark, altid vil afdekke vesentlig fejlinformation, nir sidan findes. Fejlinformationer

kan opst6 som folge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som vasentlige, hvis det med rimelighed

kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pi de okonomiske beslutninger, som regn-

skabsbrugerne traffer pi grundlag af ersregnskabet.

info, 
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Ved udarbejdelsen af Srsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fort-

satte driften; at oplyse om forhold vedr6rende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde

Srsregnskabet pi grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til

hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gOre dette.
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DEN uAFHANGTGE REVrsoRs REVIstoNsPAreerulrue

Som led i en revision, der udf6res i overensstemmelse med internationale standarder om revision og

de yderligere krav, der er geldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder
professionel skepsis under revisionen. Herudover:

ldentificerer og vurderer vi risikoen for vesentlig fejlinformation i 6rsregnskabet, uanset om

denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udforer revisionshandlinger som reaktion

pi disse risici samt opn6r revisionsbevis, der er tilstraekkeligt og egnet til at danne grundlag

for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage vasentlig fejlinformation forSrsaget af

besvigelser er hOjere end ved vesentlig fejlinformation forSrsaget af fejl, idet besvigelser

kan omfatte sammensvargelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller

tilsidesattelse af intern kontrol.

,( Opnir vi forstielse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme

revisionshandlinger, der er passende efter omstendigheder, men ikke for at kunne udtrykke

en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt

om de regnskabsmessige skpn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er

rimelige.

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af Srsregnskabet pi grundlag af regnskabsprincip-
pet om fortsat drift er passende, samt om der pi grundlag af det opniede revisionsbevis er

vesentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig

tvivl om selskabets evne til at fortsette driften. Hvis vi konkluderer, at der er en vesentlig
usikkerhed, skal vi i vores revisionspitegning gore opmerksom pi oplysninger herom i

6rsregnskabet eller, hvis sidanne oplysninger ikke er tilstrakkelige, modificere vores kon-

klusion. Vores konklusioner er baseret pi det revisionsbevis, der er opniet frem til datoen

for vores revisionspitegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medf6re, at

selskabet ikke Iengere kan fortsatte driften.

Tager vi stilling til den samlede presentation, struktur og indhold af Srsregnskabet, herunder

noteoplysningerne, samt om 6rsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og

begivenheder pA en sidan mide, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den Overste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmassige

placering af revisionen samt betydelige revisionsmassige observationer, herunder eventuelle betyde-

Iige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

5
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DEN uAFH,TENGtGE REVlsoRs REVlsloNSPArreru true

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen

Vores konklusion om Srsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af 6rsregnskabet er det vores ansvar at lase ledelsesberetningen og i den

forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vesentlig inkonsistent med 6rsregnskabet eller vores

viden opnSet ved revisionen eller p6 anden mAde synes at indeholde vesentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krevede oplysninger i

hen hold til 6rsregnskabsloven.

Baseret p6 det udf6rte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse

med Srsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med 6rsregnskabslovens krav. Vi har ikke

fu ndet vasentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

S6borg, den 3. maj 2019

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselska b
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Arsrapporten er udarbejdet ioverensstemmelse med dansk regnska bs lovgivning samt almindeligt

anerkendt regnskabspraksis.

Arsrapporten aflegges efter i rsregnska bs lovens regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte bestem-

melser fra regnskabsklasse c.

Anvendt regnska bsp ra ksis er uendret i forhold til sidste er

ENDRET REGNSKABSOPSTITLING

Med baggrund i selskabets karakter som holding- og investeringsvirksomhed er 6rsregnskabslovens

skemakrav fraveget. lndtaegter af kapitalandele itilknyttede virksomheder er prasenteret som en

af den primere drift, idet selskabets primere indtegtsskabende aktivitet er afkast fra besiddelse af

disse kapitalandele.

GENERELT OM INDREGNING OG MALING

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt idet historiske kostprisprincip.

lndtegterne indregnes i resultatopg@relsen itakt med, at de indtjenes. Herudover indregnes

vardireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der miles til dagsvaerdi eller amortiseret

kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgorelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opna

erets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbage-

forsler som folge af andrede regnskabsmessige skon af belob, der tidligere har varet indregnet

iresultatopgOrelsen.

Aktiver indregnes i balancen, ner det er sandsynligt, at fremtidige 6konomiske fordele vil tilflyde

selskabet, og aktivets verdi kan miles pilideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, ner det er sandsynligt, at fremtidige okonomiske fordele vil

fragS selskabet, og forpligtelsens vErdi kan meles pilideligt.

Ved forste indregning mSles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfolgende meles aktiver og

forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser miles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes

en konstant effektiv rente over lobetiden. Amortiseret kostpris opgores som oprindelig kostpris

med fradrag af afdrag og tillag/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem
kostprisen og det nominelle belob. Herved fordeles kurstab og -gevinst over lobetiden.

Ved indregning og miling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden

Srsrapporten aflagges, og som be- eller afkrafter forhold, der eksisterer pi balancedagen.

Som melevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

infort visio,, ii!3'
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RESU LTATOPGORETSEN

Resultatopgorelsen er artsopdelt.

lndtagter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

lndtagter af kapitalandele itilknyttede virksomheder omfatter den forholdsmassige andel af de

tilknyttede virksomheders driftsresultat reguleret for interne avancer og tab samt fratrukket Srlige

afskrivninger pi koncerngoodwill.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter administrationsomkostninger.

Andre finansielle indtagter og ovrige finansielle omkostninger

Finansielle indtegter og omkostninger indregnes i resultatopgorelsen med de belOb, der vedrOrer

regnskabsSret. Finansielle poster omfatter renter.

Skat af arets resultat og selskabsskat

Skat af erets rcsultal udgot 22o/o af det regnskabsmessige resultat korrigeret for ikke indkomst-

skattepligtige og ikke fradragsberettiSede poster.

Skat af erets resultat er sammensat af den forventede skat af erets skattepligtige indkomst reguleret

for erets forskydning i udskudt skat.,lEndring i udskudt skat som folge af endring iskattesatser

indregnes i resultatopgorelsen.

Selskabet er sambeskattet med ovrige danske koncernselskaber med P-DDM 2014 A/S som administrati-

onsselskab. Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles mellem koncernselskaberne i forhold til
deres skattepligtige indkomster efter selskabsskattelovens regler om fuld fordeling med refusion

vedr@rende skattemessige underskud.

Sa m beskatn ingsbid rag mellem de sambeskattede selskaber, som ikke er afregnet pi balancedagen,

klassificeres som sambeskatningsbidrag under enten tilgodehavender eller galdsforpligtelser.

Selskabet er omfattet af acontoskatteordningen. Rentegodtg@relse og rentetillag er indregnet un-

der finansielle indtagter og omkostninger.

8
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS, FORTSAT

BALANCEN

Balancen er opstillet i kontoform.

AKTIVER

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele itilknyttede virksomheder er indregnet efter den indre verdis metode, seledes

at kapitalandelen miles til den forholdsmassige andel af de tilknyttede virksomheders

regnskabsmassige indre vardi reguleret for interne udbytter og avancer.

Udenlandske tilknyttede virksomheders resultat og egenkapital er omregnet til danske kroner.

Valutakursreguleringer, der opstir ved omregning af de udenlandske tilknyttede virksomheders

egenkapitalved regnskabsArets begyndelse og omregning af erets resultat fra gennemsnitskurs

til balancedagens kurs, f6res direkte over egenkapitalen.

Disponible reserver ide tilknyttede virksomheder, som pA balancetidspunktet disponeres som

udbytte til moderselskabet, indgir iverdien af kapitalandele.

Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmassig indre verdi miles til nul, og et eventuelt

tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative

indre verdi i det omfang, det vurderes uerholdeligt. Sefremt den regnskabsmessige negative indre

vardi overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende belOb under hensatte forpligtelser i

det omfang, modervirksom heden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dakke den pigzeldende

virksomheds forpligtelser.

Kob af tilknyttede virksomheder indregnes til kostpris. Forskellen mellem kostprisen og den regn-

skabsmassige indre vardi iden k@bte virksomhed, som fremkommer pe det tidspunkt, hvor koncern-

forholdet bliver etableret, er se vidt muligt fordelt p5 de aktiver og passiver, hvis verdi er h@jere

eller lavere end det bogf@rte beldb. Et resterende positivt forskelsbelob behandles som koncern-
goodwill og indg6r i vardien af kapitalandele, der afskrives lineert i resu ltatopgO relsen over 20 Ar,

da erhvervelsen er sket som led i et strategisk virksomhedsopkOb med en sterk markedsposition til
fOlge og en langsigtet indtjeningsprofil, hvor verdien af eksisterende kunderelationer, kompetencer
hos ledende medarbejdere, know how, bra nchekendska b, omdOmme i markedet mv., forventes at
bidrage positivt til den fremtidige indtjening i en langerevarende periode.

inforevision i:r

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele itilknyttede virksomheder henlaegges via overskuds-

disponeringen til "reserve for nettoo ps krivning efter den indre vardis metode" under egenkapitalen.
Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet, og reguleres med egenkapital-
bevegelser i de tilknyttede virksomheder.
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Tilgodehavender

Tilgodehavender m6les til amortiseret kostpris, der sedvanligvis svarer til nominel verdi. Vardien

reduceres med nedskrivning til imq,deg6else af forventede tab efter en individuel vurdering.

PASSIVER

Egenkapital

Ledelsens forslag til udbytte for regnskabsiret vises som en serskilt post under egenkapitalen

Hensettelser til udskudt skat

Udskudt skat mAles efter den balanceorienterede galdsmetode. Der er hensat til udskudt skat

med 22o/o af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmessig og skattemassig vardi af aktiver

og forptigtelser og under hensyntagen til henholdsvis den planlagte anvendelse af aktivet og afvikling

af forpligtelsen. Skatteverdien af fremf6rselsberettigede skattemessige underskud indgir i

opg6relsen af den udskudte skat, s6fremt det er sandsynligt, at underskuddene kan udnyttes.

Udskudte skatteaktiver miles til nettorealisationsvardi, hvorved de indregnes med den verdi, som

de forventes at blive udnyttet med i en overskuelig fremtid, enten ved udligning i skat af fremtidig

indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Udskudte skatteaktiver som ikke forventes udnyttet inden for en kortere Srrakke, er noteoplyst

under eventualaktiver.

Geldsforpligtelser
Finansielle forpligtelser indregnes ved lSneoptagelsen til det modtagne provenu efter fradrag

af afholdte lineomkostninger og andre omkostninger direkte foranlediget af lSnefremskaffelsen.

I de efterfOlgende perioder miles de finansielle forpligtelsertilamortiseret kostpris svarende

tilden kapitaliserede vaerdived anvendelse af den effektive rente, si forskellen mellem provenuet

og den nominelle verdi indregnes i resultatopgorelsen over lSneperioden.

Geldsforpligtelser i 6vrigt er malt til amortiseret kostpris svarende til nominel verdi

KONCERNREGNSKAB

10

I henhold til Arsregnskabslovens 5 112 er der ikke udarbejdet koncernregnskab.
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RESULTATOPGORELSE

1. JANUAR .31. DECEMBER 2018

Note 2018

17.078.096
-16.130

17.061.966

23.305

-867.704

L6.211.567

189.316

16.406.883

0

16.406.883

16.406.883

7L

2077

21.510.694
-2L7.260

2L.293.434

1.12.166

-1.506.340

19.899.860

332.384

20.232.244

0

20.232.244

20.232.244

').
I ndtegter af ka pita la ndele i tilknyttede vi rksom heder

Andre eksterne omkostninger

RESULTAT AF PRIM,IER DRIFT

Andre finansielle indtegter

@vrige fi nansielle omkostninger

RESULTAT FOR SKAT

4 Skat af Srets resultat

Anrrs RESULTAT

RESULTATDISPONERING

Arets resultat foresl6s disponeret siledes:

Reserve for nettoopskrivni ng

efter den indre verdis metode

Overfort resultat

Aners RESULTAT

2

3
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BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

AKTIVER

Note

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

FI NANSI ELLE AN LAGSAKTIVER

ANLAGSAKTIVER

t2

31./122018 3L/722011

261..528.378 267.450.222

261.528.318 267.450.222

261.528.318 267.450.222

4

4

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavende sambeskatningsbidrag

Udskudte skatteaktiver

TILGODEHAVENDER

LIKVIDE BEHOLDNINGER

OMSATNINGSAKTIVER

AKTIVER IALT

L.229.564

t97.1,41.

13.652

1..440.357

34.336

9.381.605

339.885

27.477

9.742.967

263.003.011

1..474.693

12.058

9.755.025

277.205.247
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BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

PASSIVER

Note

Virksomhedska pital

Reserve for nettoopskrivning efter den

indre verdis metode

Overfort resultat

EGENKAPITAL

6 Kreditinstitutter i @vrigt

LANG FRISTEDE GELDSFORPLIGTELSER

6 Kortfristet del af langfristede galdsforpligtelser

Geld til tilknyttede virksomheder

LeverandOrer af varer og tjenesteydelser

Anden geld

KORTFRISTEDE GALDSFORPLIGTELSER

GALDSFORPLIGTELSER

PASSIVER IALT

Eventua lforpligtelser

Pantsetninger og sikkerhedsstillelser

Koncernforhold

13

31./122018 3L11.2 2017

2.O40.186 2.040.186

0

227.020.304

0

2L0.61.3.421.

272.653.607229.060.490

0 34.0s0.310

34.050.3100

33.942.521

33.933.711.

0

8.750

0

22.000.000

8.532

8.750

8.484.048

30.501.330

64.551.640

277.205.247

33.942.521.

263.003.011

l
8

9
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EGENKAPITALOPGORELSE

Egenkapital pr. L/L 20t7
Overfort via resultatdisponeri ngen

Egenkapital pr. L/L 20L8

Overfort via resultatdisponeringen

Egenkapital pr. 31./ 12 20L8

L4

Virksom-

hedska pita I

Nettoopskr.

efter den

indre vardis
metode

Overfort

resultat lalt

2.040.186

0

0

0

190.381..177

20.232.244

2LO.61.3.421.

15.405.883

L92.421..363

20.232.244

21.2.653.601

16.406.883

2.040.1.86

0

0

0

2.040.186 0 227.020.304 229.060.490

Fh
o.i

6
5
3
.::33:.



NOTER

272.787.457

-65.854.691

15

Tilknyttede

virksomheder

285.070.982

0

28s.0t0.982

34.438.413
30.873.514

-23.000.000

42.312.027

52.059.173

13.795.518

6s.8s4.691

261.s28.318

54.595.552

206.932.766

261.528.318

Egenkapital

54.595.552

1. Kapitalandele i tilknyttede
virksomheder

Kostpris pr. tlt2018
Tilgang

KOSTP R r S PR. 31. I 12 201.8

Opskrivn inge r pr. 1./ 1. 2018

Arets resultatandel

Modtaget udbytte iSret

oPSKRTVN rNG ER PR. 3L/ t2 2018

Af- og nedskrivninger pr. tlt 2018

Arets afskrivninger p6 koncerngoodwill

AF- OG NEDSKRTVNTNGER PR. 3u122078

REGNSKABSMASSIG VARDI PR. 37/ 12 2018

Den regnskabsmassige vardi kan specificeres siledes:

Andel egenkapital i Det Danske Madhus A/S

Koncerngoodwill

Akku mulerede afskrivninger

REG NSKABSMASSIG VARD I PR. 31. I 1,2 201,8

Selska bets ti I knyttede vi rksom heder omfatter f@lgende :

Eje ra nde I

Arets
resu ltat

Tilknvttede virksom heder:
Det Danske Madhus A/S, Thisted

lndirekte eierandele:
Det Danske Madhus
Albertslu nd A/S, Al bertslund

Det Danske Madhus Aarhus A/S, Arhus

Det Danske Madhus Silkeborg A/S, Silkeborg

Det Danske Madhus Varde A/S, Varde
Det Danske Madhus Vejle A/S, Vejle

Det Danske Madhus Hamlet A/S, Helsing6r

Multi Trans A/S, Albertslund

LAO% 30.873.614

LOO%

LOO%

LOO%

60%

60%

51%

1.OO%

inforevis,on $'



NOTER

2 Andre finansielle indtagter

Renteindtagter fra tilknyttede virksomheder

I ALT

Renteomkostninger hos tilknyttede virksomheder

Finansielle omkostninger i Ovrigt

IALT

4 Selskabsskat og udskudt skat

Selskabsskat Udskudtskat

2018

23.305

2018

867.704

16

20t7

112.766

11,2.766

20t7

1.506.340

-332.384

0

867 .704

27.871,

1,.47 8.469

Skyldig pr. 1/1 2018

Skat af e rets resultat

Refusion sambeskatning

-339.88s
-791 .747

339.885

-2t.477
7.825 -189.316

SKYLD|G PR. 3t1L2 20L8 -197 .1,41,

SKAT AF ARETS RESU LTAT

-13.6s2

- 189.316

5 Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen bestir af 20.401.860 stk. aktier d kr.0,10. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Koncernens bestyrelsesmedlem mer og ledende medarbejdere er omfattet af et warrantprogram,
som giver dem ret til at tegne op til nominelt 111.039 aktier til en tegningskurs ptt 6.772,5O kr.
med tilleg af 10 p.a. frem til udnyttelsen i maj 2021. Pa statusdagen er der warrants pe nominelt
1.7.037 tilh@rende beholdningen af egne aktier.

inforevisior ]13'

3 0vrige finansielle omkostninger

23.305

lfolge resul-
tatopgOrelsen 2017
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NOTER

6 Langfristede geldsforpligtelser

Geldsforpligtelser i alt:
Kred itinstitutter

IALT

3L/1"22018

33.933.171.

33.933.771.

22.000.000

22.000.000

0

DDM Holdingl. A/5, K0benhavn

P-DDM 20L4 A/5, K0benhavn

t7

3u\22017

56.050.310

56.050.310

Geld, der forfalder inden for et 5r:

Kred itinstitutte r

IALT

Geld, der forfalder efter 5 5r:

Kred itin stitutte r

For den mindste koncern

For den storste koncern:

22.000.000

22.000.000

0

IALT 0

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indg6r i sambeskatningen med Ovrige koncernselskaber og hefter solidarisk med

de Ovrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af

renter, royalties og udbytte. Det samlede bel6b for skyldig selskabsskat fremg6r af 6rsrapporten

for P-DDM 20L4 AlS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan

medfore at selskabets heftelse udgor et storre belob.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders gald til kreditinstitut
De tilknyttede virksomheders bankgeld udgOr l.kr. 4.752 pr. 31. december 2018.

Pantsatninger og

sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for geld til kreditinstitutter givet pant i aktierne i selskabets

til knyttede virksomhed.

9 Koncernforhold

Fplgende modervirksomhed udarbejder koncernregnskab:

0

8
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